2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  26 декабря  2022 г.                                                                                     № 20
О назначении сотрудника, ответственного за организацию работы в социальных сетях
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в ред. Федеральных законов от 11.07.2011 № 200-ФЗ, от 07.06.2013 № 112-ФЗ, от 21.12.2013 № 366-ФЗ, от 28.12.2013 № 396-ФЗ, от 04.11.2014 № 331-ФЗ, от 01.12.2014 № 419-ФЗ, от 28.11.2015 № 357-ФЗ, от 09.03.2016 № 66-ФЗ, от 28.12.2017 № 423-ФЗ, от 08.12.2020 № 429-ФЗ, от 30.04.2021 № 117-ФЗ), Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
решил:

 1. Назначить сотрудника, ответственным  за создание групп и организацию работы в социальных сетях:
-Митрофанова Александра Леонидовича – Главу муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
     2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Владимировского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                  А.Л.Митрофанов
[image: image1.png]